- 1 -

广西师范大学漓江学院文件

漓院政教学〔2019〕23号

关于做好 2018—2019 学年春季学期

期末考试巡考工作的通知

各二级学院，各单位：

2018～2019学年春季学期期末考试定于2019年6月24日至7

月5日举行，现将期末考试巡考工作的有关事项通知如下：

一、成立期末考试巡考工作领导小组

组 长：邓志平 杨庆庆

副组长：杨杰夫 陈俊杰

成 员：文孙勇 肖立章 李明阳 陆海峡 陈 姮

王海玲 刘 雪 苏原春 易菊英 陈海斌

杨 嫘 张常永 林凤凤 谭宇宸 张树红

二、巡考员工作职责

（一）巡考员应于开考前 30 分钟到教学科研处考务办公室

签到，并迅速到达考场，对监考员到位及工作情况和考场情况，

进行巡视检查。对考试准备不规范的，巡考员应督促监考员及时

- 2 -

改正。

（二）检查考生是否按规定就坐，是否带齐学生证、身份证

参加考试。未达到要求的，要提醒监考员和有关考生按要求做好。

（三）检查每个考场是否都配齐监考员，是否有迟到现象及

监考过程是否认真负责。遇到监考员迟到、缺席等情况，应及时

与教学科研处考务办公室和监考员所在二级学院联系；若发现监

考员有如吸烟、聊天、看书、看报、改卷、交谈、接听电话、玩

手机、串场等现象，应记录其姓名，及时将情况报告教学科研处。

（四）在巡视过程中，发现有违反纪律的，不论是监考员还

是学生都要及时阻止或处理，并在巡视表和考试情况记录表中记

录。巡考员对违规违纪事实记录应当做到措辞准确、客观，并要

求违纪教师和考生在考试情况记录表中签字。

（五）协助监考员处理考试过程中出现的各种事件。如遇不

能解决的问题应及时向教学科研处报告。

（六）巡考员在巡视中要尽职尽责，经常巡视自己分管的考

场，除考试开始和结束时的检查外，在考试过程中，每个考场必

须巡视三次以上，每次逗留的时间不得少于 5分钟。

（七）考试结束时，巡考员要检查各考场是否按时收卷、考

生是否立即离开考场；回收《广西师范大学漓江学院考试情况记

录表》，填写《广西师范大学漓江学院考试巡视情况记录表》一

并上交教学科研处。

三、巡视时间及地点（见附件）

- 3 -

四、其他要求

（一）各学院各部门要妥善安排好巡考员的工作，确保巡考

员在考试期间顺利完成巡视工作。

（二）巡考员须认真履行职责，严格执行考试管理规定，监

督考场秩序，防止各类考试违纪现象的发生，确保期末考试工作

顺利进行。

（三）巡考员上午8:30、下午2:00务必按时到考务办签到，

然后迅速到达考场，履行职责。

（四）因特殊情况需要调整，请先自行落实代替巡考人员，

提前与考务办联系，不允许私自调整巡考安排或轮流上岗。

附件：2018～2019学年春季学期期末考试巡考安排表

广西师范大学漓江学院

2019年 6月 19日

- 4 -

附件

2018～2019 学年春季学期期末考试巡考安排表

考试时间 巡考地点 巡考员 巡考领导

2019年 6月 24日（星期一）

上午 9:00～11:00

1104、1111、1207～1217

1307～1315

1401～1413、2401

陆海峡、陈 姮

刘 雪、苏原春

王海玲、易菊英 邓志平

杨杰夫
2019年 6月 24日（星期一）

下午 2:30～4:30

1207、1210～1217

1307～1317

1401～1414、2415

王海玲、易菊英

陆海峡、陈 姮

刘 雪、苏原春

2019年 6月 25日（星期二）

上午 8:40～11:00

1401～1406、6343

2301～2303、2305、2401～2405

张常永、杨 嫘

林凤凤、陈海斌
杨庆庆

文孙勇2019年 6月 25日（星期二）

下午 2:20～4:40

1207、1214、1307、1314

1401～1406、1409～1413

2301～2303、2305、2401～2405

林凤凤、陈海斌

陈 姮、刘 雪

张常永、杨 嫘

2019年 6月 26日（星期三）

上午 8:40～11:00

1305～1313

1401～1414

2301～2303、2305、2401～2405

王海玲、陈 姮

刘 雪、陆海峡

苏原春、陈海斌
陈俊杰

文孙勇
2019年 6月 26日（星期三）

下午 2:20～4:40

1401～1413

2301～2303、2305、2401～2405

王海玲、陈 姮

陈海斌、陆海峡

2019年 6月 27日（星期四）

上午 9:00～11:00

1104、1111、1207、1209～1217

1307、1309～1317

1401～1414

林凤凤、杨 嫘

陆海峡、苏原春

刘 雪、易菊英
肖立章

李明阳
2019年 6月 27日（星期四）

下午 2:30～4:30

1401～1407、1409～1414、2401 陆海峡、苏原春

2019年 6月 28日（星期五）

上午 8:40～11:00

1207～1217

1307、1309、1310～1317

1401～1414

张常永、刘 雪

陈 姮、易菊英

杨 嫘、陈海斌
肖立章

李明阳
2019年 6月 28日（星期五）

下午 2:20～4:40

1104、1207、1214、1307、1311～1316

1401～1414

张常永、刘 雪

杨 嫘、陈海斌

- 5 -

考试时间 巡考地点 巡考员 巡考领导

2019年 6月 29日（星期六）

上午 8:40～11:00

1211～1217
1307～1317
1401～1406、1408～1409、1411～1414

陆海峡、陈 姮

刘 雪、苏原春

王海玲、易菊英
杨杰夫

文孙勇
2019年 6月 29日（星期六）

下午 2:20～4:40

1313～1317
1401～1414

王海玲、易菊英

刘 雪、苏原春

2019年 7月 1日（星期一）

上午 9:00～11:00

1207～1209、1307～1317
1401～1407、1409～1414

张常永、杨 嫘

林凤凤、陈海斌 邓志平

杨杰夫2019年 7月 1日（星期一）

下午 2:30～4:30
1104、1111、1207、1214、1307、1314
1401～1406、1411

林凤凤、陈海斌

张常永、杨 嫘

2019年 7月 2日（星期二）

上午 9:00～11:00

1401～1405
2301～2303、2305、2401～2405

王海玲、陈 姮

易菊英、苏原春 杨庆庆

文孙勇2019年 7月 2日（星期二）

下午 2:30～4:30
2301～2303、2305、2401～2405 易菊英、陆海峡

2019年 7月 3日（星期三）

上午 9:00～11:00

1403、1404、1411
2301～2303、2305、2401～2405

易菊英、苏原春

王海玲、陈 姮 陈俊杰

文孙勇2019年 7月 3日（星期三）

下午 2:30～4:30
2301～2303、2305、2401～2405 王海玲、陈 姮

2019年 7月 4日（星期四）

上午 9:00～11:00

1307、1314、1401～1404
1410～1414

林凤凤、杨 嫘

陆海峡、苏原春 肖立章

李明阳2019年 7月 4日（星期四）

下午 2:30～4:30
1207、1307、1308、1314 林凤凤、杨 嫘

2019年 7月 5日（星期四）

上午 9:00～11:00
1401～1407、1409～1413

张常永、陈海斌
陈俊杰

文孙勇

广西师范大学漓江学院党政事务部 2019年 6月 21日印发